
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 1 del 03/01/2008
 

 
CONSORZIO SVILUPPO INDUSTRIALE BARI
 
DECRETO COMUNE MOLFETTA 28 novembre 2007, n. 1241
 
 
Esproprio.
 
Il Consorzio per lo Sviluppo Industriale di Bari,Ente Pubblico Economico, rende noto che il Comune di
Molfetta (Settore Territorio) ha emesso Decreto di Esproprio come di seguito riportato per estratto: " N.
1241 Reg. Decreti OGGETTO: Progetto di allocazione delle iniziative produttive nelle Maglie R-S-T-U-V
con le rispettive aree destinate ad attrezzature ed a verde attrezzato nell'agglomerato industriale di
Molfetta -3° stralcio - DETERMINAZIONE INDENNITA' PROVVISORIA ". IL CAPO SETTORE
TERRITORIO
 
OMISSIS
 
Dato atto che con decreto sindacale n. 1023 reg. decreti del 6/4/04, è stata autorizzata l'occupazione
temporanea e d'urgenza dei suoli di che trattasi, stabilendo che le espropriazioni avrebbero avuto inizio
entro un anno dalla data di approvazione della deliberazione n. 283/03 ed essere ultimate entro cinque
anni dall'inizio;
 
- riconosciuto che, dovendosi procedere alla conversione delle occupazioni temporanee in definitive
mediante procedimento di pubblica utilità, occorre determinare la misura delle relative indennità di
esproprio da corrispondere agli aventi diritto;
 
OMISSIS
 
DECRETA
 
ART. 1
L'indennità provvisoria di esproprio, destinata a diventare definitiva, da offrire ai proprietari degli immobili
occupati dal Consorzio per lo Sviluppo industriale di Bari per la realizzazione del progetto di allocazione
delle iniziative produttive nelle maglie R-S-T-U-V con le rispettive aree destinate ad attrezzature ed a
verde attrezzato nell'agglomerato industriale di Molfetta, è stabilita così come indicato a fianco di
ciascun nominativo segnato nell'elenco (omissis).
 
In caso di non accettazione, gli importi saranno ridotti del 40% come disposto dall'art. 5/bis della legge
n. 359/92.
 

1



ART. 2
Il Consorzio per lo Sviluppo Industriale curerà la notifica ai proprietari indicati nel citato elenco o loro
aventi causa, dell'ammontare dell'indennità provvisoria determinata col presente decreto, nelle forme
previste per gli atti di procedura civile.
 
ART. 3
Il presente decreto sarà pubblicato (omissis) all'Albo Pretorio di questo Comune. Molfetta 28 NOV.
2007. IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO (Ing. Rocco Altomare) ".
 
IL DIRETTORE DEL CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE DI BARI
Dott. Girolamo Pugliese
 
 
__________________________________
 
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
 
Appalti - Bandi
 
__________________________________

2


